PrintDoors 2026

第62回新春機材展ご出展申込のご案内

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例となります PrintDoors 2026(第 62 回新春機材展)を

名古屋市国際展示場 ポートメッセなごやにて 2026 年 1 月 28 日(水)、29 日(木)に開催させて頂くことになりました。

　PrintDoors は弊社が販売すべきメインの商材を集めた印刷機材総合展示会です。

是非とも販売及びご出展に関して何卒お力をお貸し下さいますようお願い申し上げます。

　PrintDoors は印刷機材展として毎年 1 月に開催しており、今回で 62 回目の開催となります。

前回の PrintDoors 2025 には、東海三県はもとより北海道から沖縄まで全国各地から、9555 名ものお客様にご来

場頂きました。

　PrintDoors 2026 では最新の印刷・製本関連の機材を展示し、印刷業界の抱える各種課題を解決するソリュー

ションをご提案致します。また、印刷業界の方々に多数ご参観して頂くと共に、今後の経営基盤を確立する際の

参考にして頂き、さらには将来にむけての設備計画の方向付けの場にして頂けるようにしたいと思います。

　つきましては今回も御社開発の最新鋭機器、資材等のご出品のご協力を頂き、１台でも多く成約し、実りある機

材展となるよう営業一同努力致す所存でございます。

敬具

株式会社　光　文　堂

代表取締役社長　讃岐秀昭

令和７年 6 月

ポートメッセなごや　3 号館

2026 年 1 月 28 日（水）～29 日（木）　    2 日間

1 月 28 日（水）    午前 10：00～午後 5：00
1 月 29 日（木）    午前　9：00～午後 4：00

名古屋市国際展示場   ポートメッセなごや   3 号館
〒455-0848   名古屋市港区金城ふ頭 2-2

・プリプレス・印刷・製本機械及び関連各種機器・資材
・情報処理機・複写機及び関連各種機器・資材
・紙加工機・包装・運搬機械及び関連各種機器・資材

様式･･････床上展示
小間の大きさ･･････間口 3m×奥行 3m×高さ 2.4m
出品料･････1小間 150,000円（税抜）　165,000円（税込）
　　　　　　　　　　　　（予定小間数 350小間）
※搬入･搬出費、駐車料金、及び交通・宿泊費、小間装飾は貴社にてご負担をお願い致します。

1列小間の壁面、両壁の間仕切、社名板は出展社負担で作成致します。

壁面及び間仕切りの高さは 2.4ｍに統一致します。

基礎装飾費：1小間10,000円（税抜）※壁面、間仕切は別途必須となります。

※電気工事・使用料金、机、椅子の使用料金等の費用は会期後実費ご請求させて頂きます。

ご出品申込は所定の申込書に所定事項を記入の上、
下記宛にお申込み下さい。

【出展申込締切　2025 年 10 月 31 日（金）】

出品に関するお問合せは
　株式会社光文堂　Print Doors 事務局　(担当：吉原、安原)

　　　TEL：052-331-4113　FAX:052-331-4120
　　　　　　Mail：kizaiten@kobundo.co.jp

PrintDoors 2026「第62回新春機材展」

出 品 要 項

１．会　　  　　　期

２．開　場　時　間

３．開  催　会　場

４．出　品　機　種

５．展示様式
と出品料

６．出品申込方法
　　及び申込先

mailto:kizaiten@kobundo.co.jp